
 

 

Jauniešu grupa ir nolēmusi svinēt savu 4. gadu jubileju  
ar tradīciju darbnīcu ciklu – pirmā reize – jau 18. aprīlī (sestdien) 

13:30 līdz 17:30 – online Zoom platformā.  
Zoom ID: 733 820 280  

Parole: 799858 
Par ko? 

Runāsim par tradīcijām 1. 2. un 3. Apspriedīsim tādus jautājumus kā: 

· Vai es esmu tikpat 
uzmanīgs pret AA 
biedriem, kā es gribētu, 
lai viņi izturas pret mani? 

· Vai es ilgojos pēc 
novērtējuma savos AA 
darbos? Gaidu uzslavu 
par izteiktajām domām 
un idejām? 

· Vai es savā prātā nenospriežu, ka daži no AA jaunatnācējiem ir 
nolemti neveiksmei? 

· Un daudzus citus … 

Kas Tev nepieciešams? 

Nekas īpaši nav nepieciešams, galvenais, ierodies pats un ar atvērtu 
sirdi un prātu izzināsim tradīciju nozīmi kopā! 

Jauniešu grupa būs pateicīga par jebkuriem 
ziedojumiem, taču, lai mēs varētu paši sevi uzturēt 
mēs priecāsimies par vēlamo 2,50 Euro 
ziedojumu. Ja ir iespēja, ziedo vairāk, bet ja nevari 
ziedot vispār, tad arī nesatraucies – tu mums 
vienmēr esi vērtīgāks par naudu! Tiekamies! 
Info: 29487453 vai latypaa@gmail.com 

 


